完成之日期间取得了公司的现金分红，则标的股份一所对应的该部分现金分红应由卖方在获得该部分现

金分红之日起五（5）个工作日内等额补偿给买方一。

3、转让价款

（1）就《股份转让协议一》项下的股份转让，经买方一、卖方协商，双方同意《股份转让协议一》项下

标的股份一的转让单价为14.68元/股，等于《股份转让协议一》签署日前一交易日公司股份的二级市场

收盘价的90%，如根据前述转让单价计算的整体转让价格（即转让单价乘以标的股份一数量）为非整数

元的，向上取整至整数元。 因此，买方一应支付卖方的转让价款的金额为人民币888,932,016元，大写：人

民币捌亿捌仟捌佰玖拾叁万贰仟零壹拾陆元整。

（2）转让价款应由买方一按照以下方式支付：

①在各方取得深交所对股份转让的确认文件后的五（5）个工作日内，买方一应向卖方支付第一期转

让价款人民币27,000,000元，大写：人民币贰仟柒佰万元整。

②在股份转让完成后的三十（30）个自然日内，买方一应向卖方支付剩余转让价款人民币861,932,

016元，大写：人民币捌亿陆仟壹佰玖拾叁万贰仟零壹拾陆元整。

③买方一应当将转让价款支付至卖方指定的收款银行账户。

4、股份转让的实施

（1）卖方与买方一同意，在《股份转让协议一》生效后的十（10）个工作日内，卖方与买方一应向深

交所提交关于协议转让的办理申请。卖方与买方一应分别采取所有必要和适当的行动配合深交所对股份

转让的确认工作，如深交所要求任何一方补充资料或者说明的，相关方应予以配合；如各方未能于《股份

[...]

完成之日期间取得了公司的现金分红，则标的股份二所对应的该部分现金分红应由卖方在获得该部分现

金分红之日起五（5）个工作日内等额补偿给买方二。

3、转让价款

（1）就《股份转让协议二》项下的股份转让，经买方二、卖方协商，双方同意《股份转让协议二》项下

标的股份二的转让单价为14.68元/股，等于《股份转让协议二》签署日前一交易日公司股份的二级市场

收盘价的90%，如根据前述转让单价计算的整体转让价格（即转让单价乘以标的股份二数量）为非整数

元的，向上取整至整数元。 因此，买方二应支付卖方的转让价款的金额为人民币762,173,416元，大写：人

民币柒亿陆仟贰佰壹拾柒万叁仟肆佰壹拾陆元整。

（2）转让价款应由买方二按照以下方式支付：

①在各方取得深交所对股份转让的确认文件后的五（5）个工作日内，买方二应向卖方支付第一期转

让价款人民币23,000,000元，大写：人民币贰仟叁佰万元整。

②在股份转让完成后的三十（30）个自然日内，买方二应向卖方支付剩余转让价款人民币739,173,

416元，大写：人民币柒亿叁仟玖佰壹拾柒万叁仟肆佰壹拾陆元整。

③买方二应当将转让价款支付至卖方指定的收款银行账户。

④买方二应当以指定银行账户向卖方支付转让价款。

4、股份转让的实施

（1）各方同意，买方二应当以以下股票账户受让标的股份二：

股票账户名称：中融人寿保险股份有限公司一传统产品

（2）卖方与买方二同意，在《股份转让协议二》生效后的十（10）个工作日内，卖方与买方二应向深